comité evaluador recomienda al ordenador del gasto, la aceptación de la oferta presentada por la LA 
EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORGANISMO con NIT 860.028.415-5, representada legalmente 
por la apoderada CLARA PATRICIA SALINAS CASAS identificada con cedula de ciudadanía No. 
65.763.198, por un valor DOS MILLONES CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS 
VEINTISEIS PESOS ($ 2.425.326) MCTE, Incluido de IVA, por cumplir con los requisitos habilitantes y su 
oferta económica por ser la de menor precio, cumple con las especificaciones y cantidades exigidas.          

De conformidad al decreto 1082 de 2015 artículo 2.2.1.2.1.5.2. Procedimiento para la contratación de mínima